

ANEXO IV

RELAÇÃO DE PÇAS E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ORD	QTD	UND	COD	DESCRIÇÃO	VLR. UNT.	VLR TOT.
001	01	Und	7934	Fita Isolante	14,42	14,42
002	10	Mts	23553	Tubo corrugado 7,50mm (5/16)	2,78	27,80
003	10	Mts	12892	Fio Universal Elétrico 2 via	6,96	69,60
004	01	Kg	4802	Material Limpeza	71,40	71,40
005	05	Lt	9798	Desengraxante	4,65	23,25
006	15	Lts	20775	Lubrificante Sae 85w 140	16,72	250,80
007	57	Und	26894	Rolete	28,42	1.619,94
008	01	Pç	1232	Cremalheira 16 furos	5.218,73	5.218,73
009	01	Und	25705	Tampa Carrier Diferencial	6.947,17	6.974,17
010	01	Und	12483	Retentor Duocone	1.488,17	1.488,17
011	01	Und	35560	Carcaça Carrier motor Translação	3.988,03	3.988,03
012	03	Und	4320	Eixo Engrenagem Carrier redução	457,52	1.372,56
013	03	Und	8037	Engrenagem Carrier menor giro	631,38	1.894,14
014	03	Und	35418	Engrenagem motor giro 18z	753,58	2.260,74
015	08	Und	16614	Coxim borracha tambor	504,35	4.034,80
016	01	Und	26899	Sirene Universal Sinalizador	68,50	68,50
017	02	Und	28017	Lâmpada farol 12v 55w H3	23,82	47,64
018	01	Und	15961	Relé pisca	41,08	41,08
019	04	Und	8264	Sinaleira amarela pisca	80,05	320,20
020	01	Und	34780	Buzina Universal 12v	61,98	61,98
021	01	Und	26848	Botão buzina	36,58	36,58
022	01	Pç	33564	Botão vibração rolo	271,17	271,17
023	01	Und	12546	Interruptor rotativo	351,62	351,62
024	01	Und	10258	Bateria 100 amp	696,55	696,55
025	01	Pç	13271	Eixo motor vibração	945,97	945,97
026	01	Pç	5671	Engrenagem central planetária	602,26	602,26
027	06	Und	3553	Arruela bronze carrier motor	91,18	91,18

PEÇAS: R\$ 32.843,28

MÃO-DE-OBRA: R\$ 11.499,00

TOTAL GERAL: R\$ 44.342,28